(

Concepto

S~ e
(5 S Y)

- o

<17 DPIC 202% 15:57:02>

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACICN DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

RSUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA ¥ SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACICN, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA ¥ CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIGN
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

ORGANISMO OPERADCR

DE LOS SERVICIOS DE AGU
Y ALCANTARILLADCO DEL MUNICIPIO DE TEHUACA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Egreso Ampliaciones/
Aprobado (Reducciones)
(1} (2}
125,924,372.00 -803,48%.44
0.00 0.00
0.00 0,00
125,924,372.00 -803,489.44
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00

74,068,558.00

74,068,558.00
0.00
.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

0,00
a.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

14,261,002.29

14,261,002.29
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Egreso
Modificado
{3=1+2)

N,

( TABLE

PUEBLA

(FINALIDAD Y FUNCION)

Egreso
Devengado
14)

125,120,882.56

0.00

88,329,560,29

88,329,560.29
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
Q.00
.00
0.00
0,00
0.00
0.00

.00
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95,442,796.27

0,00
0.00
95,442,796.27
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

61,192,987.12

61,192,987.12
0,00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.0
0,00
0. 00
0.00

0,00

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

{6=3-4)

92,086, 365.02

0.00
0.00
92,086, 365.02
0.00
0.00
0.00
0.00

0.oc0

54,569, 964.69

54,569,964.69
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,678,086.29

0.00
0.00
29,678,086.29
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

27,136,573,17

27,136,573.17
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o.on
0.o0

0,00



(f ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGU(?

TABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERC DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
TOTAL DEL EGRESO 199,992,930,00 13,457,512.85 213,450, 442.85 156, 635,783.39 146,656,329.71 56,6814,659.46
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