

**ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA**
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)

	Concepto	Egreso Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Egreso Modificado (3=1+2)	Egreso Devengado (4)	Egreso Pagado (5)	Subejercicio (6=3-4)
1	GOBIERNO	125,924,372.00	-803,489.44	125,120,882.56	95,442,796.27	92,086,365.02	29,678,086.29
1.1	LEGISLACION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.2	JUSTICIA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.3	COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO	125,924,372.00	-803,489.44	125,120,882.56	95,442,796.27	92,086,365.02	29,678,086.29
1.4	RELACIONES EXTERIORES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.5	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.6	SEGURIDAD NACIONAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.7	ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.8	OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	DESARROLLO SOCIAL	74,068,558.00	14,261,002.29	88,329,560.29	61,192,987.12	54,569,964.69	27,136,573.17
2.1	PROTECCION AMBIENTAL	74,068,558.00	14,261,002.29	88,329,560.29	61,192,987.12	54,569,964.69	27,136,573.17
2.2	VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3	SALUD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.4	RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.5	EDUCACION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6	PROTECCION SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.7	OTROS ASUNTOS SOCIALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	DESARROLLO ECONOMICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.1	ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.2	AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3	COMBUSTIBLES Y ENERGIA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.4	MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.5	TRANSPORTE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.6	COMUNICACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.7	TURISMO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.8	CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.9	OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

C ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
 Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA
 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
 CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)
 Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

TABLE

	Concepto	Egreso Aprobado (1)	Ampliaciones/ (Reducciones) (2)	Egreso Modificado (3=1+2)	Egreso Devengado (4)	Egreso Pagado (5)	Subejercicio (6=3-4)
4.1	TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.2	TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.3	SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.4	ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<hr/>							
	TOTAL DEL EGRESO	199,992,930.00	13,457,512.85	213,450,442.85	156,635,783.39	146,656,329.71	56,814,659.46
<hr/>							

